別記
[bookmark: _Hlk195276610]様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
栗東市長　　　　　　　　宛
栗東市中小企業者等物価高騰対策デジタル化促進補助金交付申請書兼請求書
栗東市中小企業者等物価高騰対策デジタル化促進補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり交付申請及び請求します。
記
１　申請者
	法人名及び代表者氏名
（個人事業主は氏名）
	印

	事業所在地
	〒　　-
栗東市

	資本金の額又は出資の総額
	万円
	業種

	常勤する従業員数
	人

	担当者・電話番号・
メールアドレス
	担当者氏名（申請者氏名と異なる場合）
	電話番号（日中連絡可能な番号）

	（　　　　　）　　　　―

	E-mail：

２　申請（請求）する金額
	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税除く。）

	補助金申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

３　振込先口座
	ゆうちょ銀行以外
	　　　　銀行・農協　　　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　　組合・金庫　　　　　　　　　支所・出張所
（　　　　　）
	預金種別

	普通・当座

	口座番号

	（右詰記入）

	ゆうちょ銀行
	通帳記号
	通帳番号（右詰記入）

	の

	口座名義人（カナ）

添付書類
　⑴　誓約書（別記様式第２号）
⑵　補助対象経費を支出したことを証する書類
　⑶　市内に事業所を有することが分かる書類
　⑷　市税の完納証明書
　⑸　物価高騰の影響を受けていることの分かる書類
　⑹　振込先の分かる通帳の写し等
[bookmark: _GoBack]　⑺　その他市長が特に必要と認める書類等